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 الملخص التنفيذي :
  

 وهي كما يلي :ـ م 2021لعام  الثالثمسحوبات خلال الربع 

                     

 رواتب 25203.50           

   دعم لجنة التنمية بحوطة سدير                 5000

 تأمينات اجتماعية                  3520

 مصاريف عمومية                 3696

 
 ــــــــــــ         
         37419.50 

 

 
 

 الملخص المالي : 

  م : 2021/12/31الى  2021/10/1) ملخص الدخل ( من  الانشطةقائمة 
   

 الإيرادات :     
 زارة الموارد البشرية والشؤون الإجتماعيةدعم من و    

 عم وقف شركة سعد بن صالح المنقورد
 المصروفات : 

 رواتب     
      دعم لجنة التنمية بحوطة سدير     
   تأمينات اجتماعية     
 عموميةمصروفات     
     

 
      

 لفترةبعد نهاية االحساب صافي 

 
 
 
 

25203.50 

5000 

3520 
3696 
 

 

149700 
      20000 

 
 
 
 
 
 
 

 ـــــــــــــــــ

(129958.90) 

 
 
 
 
 
 
 

 


